
UCHWAŁA Nr XXXIII /211/2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia 29 lipca 2009 roku 
 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Wągrowieckiego do realizacji projektu konkursowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 42 poz.1592 z późn.zm.), w związku z art. 26 ust. 1 i 5                
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. Nr116, poz.1206 z 
późn.zm.), art. 9 ust.1, pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy ( Dz.U. Nr 69 z 2008r., poz. 415 z późn.zm.)  Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu konkursowego „Lepsza kadra” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 
urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w 
regionie,  współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu Społecznego. 
     2. Przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Wągrowcu. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                       Przewodniczący   
                                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                        ________________________ 

                                       /Krzysztof Migasiewicz/ 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do  
uchwały nr XXXIII/211/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 29 lipca 2009 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wągrowieckiego do realizacji projektu konkursowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

W ramach Poddziałania 6.1.2. „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów 

pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie”  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu złoży 

wniosek na dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego projektu  pn. „Lepsza 

kadra”, skierowanego do pracowników Urzędu.  

Planowany okres realizacji projektu to od 1 listopada 2009 do 31 sierpnia  2012 roku.  

Zgodnie z dopuszczalnymi typami projektów, „Lepsza kadra” zakłada zarówno 

dofinansowanie zatrudnienia pośredników pracy i doradców zawodowych, jak i podnoszenie 

kwalifikacji pracowników kluczowych oraz zajmujących się aktywizacją zawodową 

bezrobotnych poprzez szkolenia i studia podyplomowe. Projekt może uzyskać 

współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 85 procentach, 

natomiast wkład własny (15 procent)  – może być poniesiony ze środków na wynagrodzenia 

pracowników urzędu oraz ze środków Funduszu Pracy.  Planowana wartość projektu to 

470.570 zł, z czego wkład EFS – 399. 984,50 zł.  

Celem projektu jest wzmocnienie kadrowe oraz podniesienie poziomu wiedzy                      

i umiejętności  pracowników Urzędu, co w konsekwencji przełoży się na podniesienie jakości 

usług świadczonych klientom Urzędu: osobom bezrobotnym oraz pracodawcom.  

Realizatorem projektu będzie Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu.  

 

 


